
Procès-verbal élections TPE 2016 Nouvelle Aquitaine

Région Inscrit Votants Blancs et nuls

Nouvelle Aquitaine 8,92% 880
Dont Cadre 9,06% 0

Dont non Cadre 8,91% 0

Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège
Résultats Cadre + non Cadre Cadre Non Cadre

% % %

CAT 409 1,16% 38 1,26% 371 1,15%
CFDT 14,49% 573 19,02% 14,07%
CFE-CGC 916 2,59% 916 30,40% 0 0,00%
CFTC 5,54% 167 5,54% 5,55%
CNES 117 0,33% 3 0,10% 114 0,35%
CNT 852 2,41% 47 1,56% 805 2,49%
CNT SO 714 2,02% 26 0,86% 688 2,13%
CSAFAM 848 2,40% 0 0,00% 848 2,62%
FNISPAD 173 0,49% 1 0,03% 172 0,53%
FORCE OUVRIERE 13,34% 262 8,70% 13,77%
FSU 99 0,28% 6 0,20% 93 0,29%
LAB 884 2,50% 77 2,56% 807 2,50%
CGT 26,42% 453 15,03% 27,48%
SAMUP 61 0,17% 0 0,00% 61 0,19%
SNIGIC 136 0,38% 0 0,00% 136 0,42%
SNPST 4 0,01% 2 0,07% 2 0,01%
SNTPCT 38 0,11% 18 0,60% 20 0,06%
SPAMAF 4,85% 0 0,00% 5,31%
SPELC 36 0,10% 15 0,50% 21 0,06%
STC 135 0,38% 14 0,46% 121 0,37%
SAP 877 2,48% 25 0,83% 852 2,64%
SOLIDAIRES 3,41% 73 2,42% 3,50%
UNSA 14,12% 297 9,86% 14,51%
UGTM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
SAFPTR / SAPR 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UR 974 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CDMT 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

Total 100,00% 100,00% 100,00%

Taux de 
participation

Suffrages 
exprimés

405 721 36 210 35 330
34 304 3 109 3 013

371 417 33 101 32 317

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

5 120 4 547

1 959 1 792

4 712 4 450

9 334 8 881

1 715 1 715

1 204 1 131
4 987 4 690

CSTMartiniquais

35 330 3 013 32 317



Région Inscrit Votants Blancs et nuls

8,92% 0
Dont Cadre 1 1 9,06% 0 1

Dont non Cadre 1 1 8,91% 0 1

Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège
Résultats Cadre + non Cadre Cadre Non Cadre

% % %

CAT 55 1,16% 0 0,00% 0 0,00%
CFDT 685 14,49% 0 0,00% 0 0,00%
CFE-CGC 123 2,59% 0 0,00% 0 0,00%
CFTC 262 5,54% 0 0,00% 0 0,00%
CNES 16 0,33% 0 0,00% 0 0,00%
CNT 114 2,41% 0 0,00% 0 0,00%
CNT SO 96 2,02% 0 0,00% 0 0,00%
CSAFAM 114 2,40% 0 0,00% 0 0,00%
FNISPAD 23 0,49% 0 0,00% 0 0,00%
FORCE OUVRIERE 631 13,34% 0 0,00% 0 0,00%
FSU 13 0,28% 0 0,00% 0 0,00%

LAB ? 0 0,00% 0 0,00%

CGT 26,42% 0 0,00% 0 0,00%
SAMUP 8 0,17% 0 0,00% 0 0,00%
SNIGIC 18 0,38% 0 0,00% 0 0,00%
SNPST 1 0,01% 0 0,00% 0 0,00%
SNTPCT 5 0,11% 0 0,00% 0 0,00%
SPAMAF 230 4,85% 0 0,00% 0 0,00%
SPELC 5 0,10% 0 0,00% 0 0,00%
STC 18 0,38% 0 0,00% 0 0,00%
SAP 117 2,48% 0 0,00% 0 0,00%
SOLIDAIRES 161 3,41% 0 0,00% 0 0,00%
UNSA 668 14,12% 0 0,00% 0 0,00%
UGTM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
SAFPTR / SAPR 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UR 974 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CDMT 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

Total 97,50% 0 0,00% 0 0,00%

Procès-verbal élections TPE 2016 Departamendua 64

Taux de 
participation

Suffrages 
exprimés

Departamendua 64 53 027 4 730 4 730

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

884 ?

1 250

CSTMartiniquais

4 612



Région Inscrit Votants Blancs et nuls

EH 2016 8,92% 0
Dont Cadre 1 1 100,00% 0 1

Dont non Cadre 1 1 100,00% 0 1

Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège
Résultats Cadre + non Cadre Cadre Non Cadre

% % %

CAT 26 1,16% 0 0,00% 0 0,00%
CFDT 321 14,49% 0 0,00% 0 0,00%
CFE-CGC 57 2,59% 0 0,00% 0 0,00%
CFTC 123 5,54% 0 0,00% 0 0,00%
CNES 7 0,33% 0 0,00% 0 0,00%
CNT 53 2,41% 0 0,00% 0 0,00%
CNT SO 45 2,02% 0 0,00% 0 0,00%
CSAFAM 53 2,40% 0 0,00% 0 0,00%
FNISPAD 11 0,49% 0 0,00% 0 0,00%
FORCE OUVRIERE 296 13,34% 0 0,00% 0 0,00%
FSU 6 0,28% 0 0,00% 0 0,00%

LAB ? 0 0,00% 0 0,00%

CGT 586 26,42% 0 0,00% 0 0,00%
SAMUP 4 0,17% 0 0,00% 0 0,00%
SNIGIC 9 0,38% 0 0,00% 0 0,00%
SNPST 0 0,01% 0 0,00% 0 0,00%
SNTPCT 2 0,11% 0 0,00% 0 0,00%
SPAMAF 108 4,85% 0 0,00% 0 0,00%
SPELC 2 0,10% 0 0,00% 0 0,00%
STC 8 0,38% 0 0,00% 0 0,00%
SAP 55 2,48% 0 0,00% 0 0,00%
SOLIDAIRES 76 3,41% 0 0,00% 0 0,00%
UNSA 313 14,12% 0 0,00% 0 0,00%
UGTM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
SAFPTR / SAPR 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
UR 974 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
CDMT 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

Total 97,50% 0 0,00% 0 0,00%

Procès-verbal elections TPE 2016 EH 2016

Taux de 
participation

Suffrages 
exprimés

24 859 2 217 2 217

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

884 ?

CSTMartiniquais

2 162



Procès-verbal élections TPE 2012 Nouvelle Aquitaine Procès-verbal élections TPE 2016 Nouvelle Aquitaine

Région Inscrit Votants Blancs et nuls Région Inscrit Votants Blancs et nuls

EH 2016 11,98% Nouvelle Aquitaine 8,92% 880
Dont Cadre 9,78% 0 Dont Cadre 9,06% 0

Dont non Cadre 16,91% 0 Dont non Cadre 8,91% 0

Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège Décompte des suffrages exprimés par candidature et par collège
Résultats Cadre + non Cadre Cadre Non Cadre Résultats Cadre + non Cadre Cadre Non Cadre

% % % % % %

CAT 2,35% 68 2,41% 2,35% CAT 409 1,16% 38 1,26% 371 1,15% -742,00
CFDT 17,96% 565 20,01% 17,83% CFDT 14,49% 573 19,02% 14,07% -3672,00
CFE-CGC 709 1,45% 709 25,11% 0 0,00% CFE-CGC 916 2,59% 916 30,40% 0 0,00% 207,00
CFTC 4,96% 281 9,95% 4,66% CFTC 5,54% 167 5,54% 5,55% -471,00
CNES 54 0,11% 10 0,35% 44 0,10% CNES 117 0,33% 3 0,10% 114 0,35% 63,00
CNT 2,11% 46 1,63% 987 2,14% CNT 852 2,41% 47 1,56% 805 2,49% -181,00
CNTPA 1 0,00% 1 0,04% 0 0,00% CNT SO 714 2,02% 26 0,86% 688 2,13% 713,00
CSAFAM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% CSAFAM 848 2,40% 0 0,00% 848 2,62% 848,00
FNISPAD 251 0,51% 1 0,04% 250 0,54% FNISPAD 173 0,49% 1 0,03% 172 0,53% -78,00
FORCE OUVRIERE 16,50% 319 11,30% 16,81% FORCE OUVRIERE 13,34% 262 8,70% 13,77% -3365,00
FSU 152 0,31% 9 0,32% 143 0,31% FSU 99 0,28% 6 0,20% 93 0,29% -53,00
LAB 642 1,31% 46 1,63% 596 1,29% LAB 884 2,50% 77 2,56% 807 2,50% 242,00
CGT 32,06% 401 14,20% 33,16% CGT 26,42% 453 15,03% 27,48% -6365,00
SAMUP 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% SAMUP 61 0,17% 0 0,00% 61 0,19% 61,00
SNIGIC 157 0,32% 0 0,00% 157 0,34% SNIGIC 136 0,38% 0 0,00% 136 0,42% -21,00
SNPST 9 0,02% 9 0,32% 0 0,00% SNPST 4 0,01% 2 0,07% 2 0,01% -5,00
SNTPCT 10 0,02% 1 0,04% 9 0,02% SNTPCT 38 0,11% 18 0,60% 20 0,06% 28,00
SPAMAF 6,70% 0 0,00% 7,11% SPAMAF 4,85% 0 0,00% 5,31% -1564,00
SPELC 37 0,08% 10 0,35% 27 0,06% SPELC 36 0,10% 15 0,50% 21 0,06% -1,00
STC 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% STC 135 0,38% 14 0,46% 121 0,37% 135,00
SAP 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% SAP 877 2,48% 25 0,83% 852 2,64% 877,00
SOLIDAIRES 4,77% 90 3,19% 4,87% SOLIDAIRES 3,41% 73 2,42% 3,50% -1131,00
UNSA 7,59% 227 8,04% 7,56% UNSA 14,12% 297 9,86% 14,51% 1271,00
UGTM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% UGTM 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
CGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% CGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
UGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% UGTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
UTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% UTG 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
SAFPTR / SAPR 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% SAFPTR / SAPR 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
UR 974 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% UR 974 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
CDMT 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% CDMT 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00
CSNVA 228 0,47% 24 0,85% 204 0,44% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% -228,00
FNCR 194 0,40% 6 0,21% 188 0,41% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% -194,00
CNSF 8 0,02% 1 0,04% 7 0,02% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% -8,00

Total 100,00% 100,00% 100,00% Total 100,00% 100,00% 100,00%

Taux de 
participation

Suffrages 
exprimés

Taux de 
participation

Suffrages 
exprimés

420 437 50 364 1 400 48 964 405 721 36 210 35 330
29 840 2 919 2 824 34 304 3 109 3 013

280 597 47 445 46 140 371 417 33 101 32 317

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

Suffrages 
exprimés

1 151 1 083
8 792 8 227 5 120 4 547

2 430 2 149 1 959 1 792

1 033

8 077 7 758 4 712 4 450

15 699 15 298 9 334 8 881

3 279 3 279 1 715 1 715

2 335 2 245 1 204 1 131
3 716 3 489 4 987 4 690

CSTMartiniquais CSTMartiniquais

48 964 2 824 46 140 35 330 3 013 32 317
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